РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   РЕШЕНИЕ
Об определении источника официального
опубликования муниципальных правовых актов

органов местного самоуправления

Первомайского сельского поселения

	            Принято

Собранием   депутатов

	                            30 октября 2015 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 12 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение», в целях доведения информации до сведения жителей, Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,
РЕШИЛО:

1.Определить адрес сайта (http://sp-pervomajskoe.ru/) в качестве адреса официального сайта Администрации Первомайского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения нормативных правовых актов, а также иных правовых актов, документов, сведений, информации, подлежащей официальному опубликованию в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
2.Определить официальным источником опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения – официальный сайт Администрации Первомайского сельского поселения (http://sp-pervomajskoe.ru/ ) или периодическое печатное издание – официальный выпуск органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения «Вести власти».
2.1.Официальный выпуск органов местного самоуправления Первомайского сельского поселения  «Вести власти» является единственным официальным периодическим печатным изданием, определенным в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения.

2.2.Официальный сайт Администрации Первомайского сельского поселения (http://sp-pervomajskoe.ru/) является сетевым новостным порталом, функционирование которого обеспечивает Администрация Первомайского сельского поселения, определенным в качестве источника официального опубликования муниципальных правовых актов.

3.Размещение (опубликование) муниципальных правовых актов Первомайского сельского поселения осуществляется в порядке, установленном Администрацией Первомайского сельского поселения.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального  обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Первомайского
сельского поселения                                                                          М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий
30.10.2015  года
№ 161